

ಕಾರ್ಮಿಕರ ರಾಜ್ಯ ವಿಮಾ ನಿಗಮ ಕಾರ್ಮಿಕ ಮತ್ತು ಉದ್ಯೋಗ ಸಚಿವಾಲಯ, ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ कर्मचारी राज्य बीमा निगम श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION Ministry of Labour & Employment, Govt. of India website: www.esic.gov.in



ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕಾಲೇಜು, ಪಿ.ಜಿ.ಐ.ಎಂ.ಎಸ್.ಆರ್ ಮತ್ತು ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಸೇಡಂ ರಸ್ತೆ, ಕಲಬುರಗಿ, ಕರ್ನಾಟಕ-585106 चिकित्सा महाविद्यालय, पीजीआईएमएसआर और अस्पताल संडम रोड, कलवुर्गी, कर्नाटक - 585106 MEDICAL COLLEGE, PGIMSR & HOSPITAL SEDAM ROAD, KALABURAGI, KARNATAKA-585106 Phone No: 08472-265546/47/48 email: deanmc-gb.kar@esic.nic.in

No. 532/GLBMCH ACDM/AFIHProspects/2023-24

सार्वजनिक नोटिस/ Public Notice

इसके द्वारा जनता को सूचना दी जाती है कि एसोसिएट फेलो इन इंडस्ट्रियल हेल्थ (एएफआईएच) अक्टूबर-2025 बैच के 03 महीने के पाठ्यक्रम के लिए esic.gov.in/admissions दिनांक 18.08.2025 में प्रकाशित प्रवेश अधिसूचना के अनुसार, सभी 25 सीटों के लिए प्रवेश पूरे हो गए हैं और इसलिए उक्त पाठ्यक्रम के लिए "कोई सीट" खाली नहीं है।

Notice is hereby given to the public that in pursuant to the admission notification published in esic.gov.in/admissions dated 18.08.2025 for the 03 months course in Associate Fellow in Industrial Health (AFIH) Oct.-2025 batch, the admissions for all the 25 seats are completed and hence "no seat" is vacant for the said course.

यह जानकारी के लिए है.

This is for kind information.

Sd/-डीन /DEAN

Date: 08.10.2025